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NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

1l.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Furnizim me material pér

10032026 | 1

Xhevdet Bushi
prokurimi.he@gmail.com

71510

“copé liter | 199,

5,00

10.02.2026

v 341120005 Furnizim me material p&r 80 999,00
mirémbajtjen e automjeteve mirémbajtjen e automjeteve

5 36711000-8 |Fumizim me material pér 10.03.2026 1 Furnizim me material pér cope komplet, 2.000,00
mirembajtjen e objektit mirembajtjen e objektit
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notesa, shkrepésa, kimika dhe
elemente tjera simbolike me
mbishkrim logo té komunés-
DKRS.

notesa, shkrepésa, kimika dhe
elemente tjera simbolike me
mbishkrim logo t& komunés

6 30192000-1  |Fumizim me material pér zyre, 06.03.2026 Furnizim me material pér zyre, | cope komplete 2.000,00
promovues jashté listés sé promovues jashté listés sé pako
AQP-s& AQP-sé

7 36610000-0 |Furnizim me material higenik 04.03.2026 Furnizim me material higenik cope pako litra 125,00 16,00 2.000,00
pér mirémbaijtjen e pastértisé pér mirémbaijtjen e pastértisé

12 02100000-5 |Furnizimi me I&éndé djegése Furnizimi me léndé djegése dru m h 120,00 6.500,00
dru pér nevoja t& Komunés pér nevoja té Komunés

15 31681200-5 |Furnizimi dhe montim i pompés | 06.03.2026 Furnizimi dhe montim i pompés cope 14,00 13.000,00
elektrike pér trasnformimin e elektrike pér trasnformimin e
nxemjes me dru me energji nxemjes me dru me energji
elektrike elektrike

16 29231329-9  |Furnizimi me kondicioner per 03.07.2026 Furnizimi me kondicioner per copé 5,00 2.000,00
nevoja te administrates nevoja te administrates
komunale komunale

17 30231100-8 |Pajisje te IT-se 07.08.2026 Pajisje te IT-se copé 20,00 10.000,00

20 15900000-7 |Furnizim me pije pér nevoja té 20.01.2026 Furnizim me plje pér nevoja té copé,ml. 7500,00 2,00 15.000,00
byfesé& komunale byfesé komunale

24 22113000-5 |Blerja e librave té ndryshme 05.03.2026 Blerja e librave t& ndryshme copé ekzemplar 80,00 25,00 2.000,00

25 22869200-1 Kalendar dhe notesa, kimika Kalendar dhe notesa, kimika copé 1000,00 2,00 2.000,00
dhe elemente tjera simbolike dhe elemente tjera simbolike
me mbishkrim logo t& komunés me mbishkrim logo té komunés

26 92000000-1  |Sherbime shtypi Shérbime shitypi Copé 1000,00 2,00 2.000,00

27 30000000-9  |Furnizim pér zyré 05.03.2026 Furnizime per zyré Copé 500,00 2,00 1.000,00

28 15894200-3  |Artikuj ushgimor pér kokteje té 05.02.2026 Artikuj ushqimor pér kokteje t&¢ | copé kg.pako 300,00 1.000,00
ndryshme ndryshme

42 30217300-6 |Furnizim me Inventar dhe 06.07.2026 Furnizim me Inventar dhe copé 10,00 500,00 5.000,00
paisje IT paisje IT

46 30000000-©  |Furnizmi pér zyré t& DKA-sé 20.01.2026 Furnizmi pér zyré té DKA-sé copé,pako 200,00 5,00 1.000,00

56 31681410-0  |Mir8mbaijtjen e ndértesave 20.01.2026 Mirémbaijtien e copé,meter,pako 53,00 800,00
,vegla pune, ndértesave,vegla pune

65 02100000-5  |Furnizim me dru pér zjarr 02.09.2026 Furnizim me dru pér zjarr m3 meter 1.000,00
shtépiné e zjarrfikéseve shtépiné e zjarrfikéseve hapsiré

67 30000000-9  |Furnizim pér zyré-per DKRS-né| 23.01.2026 Furnizim pér zyré-per DKRS-né copé,pako 100,00 5.000,00

68 22960000-7  |Furnizim me Kalendar dhe 05.03.2026 Furnizim me Kalendar dhe copé 1000,00 1,00 1.000,00
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70 22960000-7  |Furnizim me material 29.01.2026 1 Furnizim me material copé 120,00 25,00 3.000,00
(mirénjohje, dekorata, punime, (mirénjohje, dekorata, punime,
korniaz, etj) per DKRS-né& korniaz, etj) per nevoja te

DKRS-sé

71 29541611-9  |Furnizim me paisje elektro- 22.01.2026 1 Furnizime me paisje elektro- copé 2,00 499,00 998,00
shtepiake(rrobelarese dhe stepiake (Rrobalarese-dhe
rrobetharese per nevoja te rrobatharese )
QKMF-sé

73 31120000-3 |Paisje me gjenerator ne 04.02.2026 1 |Paisje me gjenerator per copé 20.000,00
Qendren Kultuore Imri Curri Qendren Kulturore 'lmri Curri

74 01900000-6 |Shpenzime bujgésore 26.01.2026 1 Shpenzime bujgésore copé 50,00 20,00 1.000,00

76 01000000-7 |Furnizim me Pajisje bujgésore 05.03.2026 1 |Fumizim me Pajisje bujgésore copé 25,00 800,00 20.000,00

T 01000000-7 |Subvencionim i fermeréve 27.01.2026 1 |Subvencionim i fermeréve 10.000,00

80 28824710-4  |Material promovues pér turizém| 27.01.2026 1 |Material promovues pér turizém| copé pako 1.500,00

86 30231100-8 |Furnizim me Kompjuteré per 1 Fumnizim me kompjuter per copé 3,00 500,00 1.500,00
DBF-né DBF-n&

90 30000000-9  |Furnizim pér zyré 1 |Furnizim pér zyré copé 1.000,00

91 33141700-7  |Furnizime mjekésore-material 1 [Furnizime mjekésore-matrail copé,pako,lit.ml. 29.793,00
per Iaborator—stomatologi per Iaborator—stomatologji

92 36610000-0  |Furnizime pastrimi per QKMF- 1 Furnizime pastrimi per QKMF- | cope,liter,pako B0,00 18,75 1.500,00
ne ne

94 50310000-1 |Mirémbaijtja e objekteve 1 |Mirémbaijtja e objekteve copé 100,00 10,00 1.000,00
shéndetésore shéndetésore

o8 31120000-3 |Paijisje me gjenerator né QKMF 1 |Pajisje me gjenerator né QKMF copé 1,00 20.000,00
- Hani i Elezit - Hani i Elezit

101 36610000-0 |Furnizime pastrimi per nevoja 05.03.2026 1 Furnizime pastrimi per nevoja copé,pako lit. 1.330,00
te SHFMU.|.Thagi te SHFMU.L.Thagci

102 31625000-3 |Zile digjitale Wifi (rregullimi dhe 31.03.2026 1 |Zile digjitale Wifi (rregullimi dhe Copé 795,00
proramimi i orarit té ziles proramimi i orarit té ziles
pérmes telefonit pérmes telefonit

103 30000000-9  |Furnizime per zyré jasht listes 03.03.2026 1 |Furnizime per zyré jasht listes copé,pako 152,00 3.157,00
se AQP-sé per llaz Thagin se AQP-sé per nevoja te

shkolles llaz Thagit

104 30213200-7 |Furnizim me paisje te 05.02.2026 1 |Furnizim me paisje te copé 12,00 600,00 7.200,00
teknologjis informative laptop - teknologjis informative laptop -
Minitender per |.Thagi Minitender per |.Thaci

105 22960000-7  |Furnizim me material 1 |Furnizim me material copé 50,00 560,00

shpenzuar te IT-sé& per shkollen

llaz Thaci

shpenzuar te IT-sé
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106 18300000-2  |Furnizim me uniforma pune ( 06.03.2026 Furnizim me uniforma pune ( copé.palé 10,00 990,00
dhe képuca pune) per shkollen dhe képuca pune)
llaz Thagi

108 36415000-3  |Furnizim me pajisjeve sportive Furnizim me pajisjeve sportive 870,00
pér sallat e sportit népér pér sallat e sportit népér
shkolla per Shkollen llaz Thagi shkolla per shkollen llaz Thagi

109 22113000-5 |Furnizime me libra t& ndryshem| 04.03.2026 Furnizime me libra té ndryshem copé tituj, 980,00
monografi,vepra letrare monografi,vepra letrare

110 22869200-1 |Furnizime me kalendarg, Furnizime me kalendar, 880,00
notesa, shkrepse dhe kimike notesa, shkrepse dhe kimike
me mbishkrim sipas porosisé me mbishkrim sipas porosisé

- se AK-sé per SHFMU.1.Thagi se AK-sé per SHFMU.l.Thagi

111 36415000-3 |Furnizim me material sportiv 04.05.2026 Furnizim me material sportiv copé 1.700,00
pér aklivitete sportive per pér aktivitete sportive per
SHFMU. 1. Thagi SHFMU.L.Thaci

112 01122200-0 |Furnizim me lule sezonale, 04.03.2026 Furnizim me lule sezonale, buget,vazo 950,00
drunj dekorativ per llaz Thagi drunj dekorativ per llaz Thagi

113 20562300-8  |Furnizim me material per 04.03.2026 Furnizim me material per copé,pako ,meter 1.300,00
mirembaitje te objekteve (vegla mirembaijtje te objekteve (vegla
pune, material elekirik, sanitar pune, material elektrik, sanitari
per SHFMU L. Thag per SHFMU.L.Thag

114 27220000-3  |Furnizim me pomp uji per 03.03.2026 Furnizim me pomp uji per copé,meter 920,00
nxjerrjen e ujit nga pusi per nxjerrjen e ujit nga pusi
SHFMU.L.Thagi

118 30233230-2 |Paisje Fotokopjuese per Paiasje fotokopjuese per copé 3,00 500,00 1.500,00

. SHFMU.L.Thagi SHFMU.I.Thagi
118 30232160-3 |Tabela t& bardha pér nxénés 05.02.2026 Tabela té& bardha pér nxénés copé 10,00 95,00 950,00
b per SHFMU.L.Thagi per shimu.i.Thagi

117 29541000-3  |Thithese elektrike per pastrim 05.03.2026 Thithese elekirike per pastrim copé 1.330,00
dhe larje te tepijave per gerdhe dhe larje te tepijave per cerdhe

118 33451000-6 |Furnizim dhe montim | Furnizim dhe montim | copé 8,00 124,38 995,04
kamerave ne Cerdhe kamerave ne Cerdhe

119 30000000-8 |Furnizime per zyré jasht listes Furnizime per zyré jasht listes | cop&,komplet.pa 3.157,00
se AQP-sé per Cerdhen se AQP-sé per Cerdhen ko

120 30000000-9  |Furnizim me material 10.02.2026 Fumizim me material 560,00
shpenzuar te IT-sé per shpenzuar te IT-sé per
Cerdhen Cerdhen

121 36610000-0 |Paisje per tualet dhe banjo per 10.02.2026 Paisje per tualet dhe banjo per copé 500,00
Cerdhen Cerdhen

122 36520000-2 |Lodra te ndryshme per femij Lodra te ndryshme per femij copé 870,00
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123 36131500-3 |Furnizim me elemnete per 10.02.2026 1 Furnizim me elemnete per copé,komplet 220,00
kuzhine (lugé,piruna.tengjere kuzhine (lugé,piruna.tengjere
per nevoja te Cerdhes per nevoja te Cerdhes

124 29541611-9  |Furnizim me Enélarése per J| Furnizim me Enélarése per copé 1,00 300,00 300,00
nevoja te Cerdhes nevoja te Cerdhes

126 22114311-5 |Dekorimi i xhamive dhe 06.02.2026 1 Dekorimi i xhamive dhe copé,meter 999,00
vendosja e mbishkrimit per vendosja e mbishkrimit per
muajin e Ramazanit Ramazan

Totali i Vlerés 219.703,04

IL.2)KONTRATAT PER SHERBIME

15012026 | 1

92110000-5 [Transmetimi | seancave live t& | Transmetimi i seancave live té sherbim ore 38,00 10.000,00
Kuvendit Komunal Kuvendit Komunal
2 34112000-5 |Montimi dhe balancimi i 10.03.2026 1 |Montimi dhe balancimi i Sherbim copé 30,00 999,00
gomave per sezone dimerore gomave per sezone dimerore
dhe verore dhe verore
3 33451000-6  |Mirwmbaijtja e kamerave tw 10.02.2026 1 Mirwmbajtja e kamerave te copé sherbim 10,00 99,89 989,80
komunes komunes
8 66310000-6  |Sigurimi | automjeteve 05.11.2026 1 Sigurimi | automjeteve cope 10,00 340,00 3.400,00
{komunale komunale
9 23121100-2  |Servisimi | automjeteve 02.06.2026 1 Servisimi i automjeteve cope 10,00 1.000,00 10.000,00
komunale komunale
10 34112000-5 |Pastrimi dhe larja e 03.08.2026 1 Pastrimi dhe larja e cope 220,00 989,00
automjeteve komunale automjeteve komunale
11 45215510-5  |Lyrja e zyréve dhe riparim 06.04.2026 1  |Lyrja e zyréve dhe riparim m2,copé 3.500,00
sipas nevojes sipas nevojes
13 25330000-3  |Shérbimi PR- video realizime 01.06.2026 1 Shérbimi PR- video realizime ore 10,00 99,90 899,00
14 30259500-4 |Mirémbajtja e GPS-ve 06.11.2026 1 |Mirémbajtja e GPS-ve sherbim copé 20,00 25,00 500,00
18 31625000-3 |Sistemi alarmi brenda objektit 06.07.2026 1 Sistemi alarmi brenda objektit copé 2.500,00
t& administratés komunale té administratés komunale
19 41110000-3 |Vendosje e geshmeve publike 03.04.2026 1 |Vendosje e geshmeve publike copé,meter 15,00 3.500,00
21 22120000-7 Pércjellje té aktiviteteve publike 06.02.2026 1 Pércjellje té aktiviteteve publike | cope sherbim 50,00 20,00 1.000,00
té& komunés né web fage dhe tv té komunés né web faqe dhe tv

5/10



10.02.2026

veganta

vecganta

22 22121000-4 |Reklama dhe konkurse 03.03.2026 Reklama dhe konkurse Sherbim Copé 40,00 25,00 1.000,00

23 92111310-8  |Ingizime pér akfivitete té 05.02.2026 Ingizime pér aktivitete té oré sherbim 30,00 5.000,00
ndryshme ndryshme

40 74231100-8 | Shérbime té demolimit t& 07.04.2026 Shérbime té demolimit té m2,m3,paushall 20.000,00
objekteve me pérmbaijtje objekteve me pérmbaijtje

_ azbesti né Han té Elezit azbesti né Han té Elezit

41 74224000-5 |Shérbime té konsulencés 08.04.2026 Shérbime té konsulencés copé 2,00 2.500,00 5.000,00
(HZK) (HZK)

43 74810000-0 |Shérbime té shtypjes 04.09.2026 Shérbime té shtypjes copé sherbim 200,00 5,00 1.000,00
(fotokopjimit) té hartave dhe (fotokopjimit) t& hartave dhe
tekstit t& HZK, PLVCA-s tekstit t& HZK, PLVCA-s

44 74220000-7 |Shérbime te projektimit 03.04.2026 Shérbime te projektimit sherbim 6,00 500,00 3.000,00

45 90320000-6 |Shérbime té gjelbrimit dhe 06.03.2026 Shérbime té gjelbrimit dhe m2,sherbime,cop 6.000,00
mbijelljes me drunjé té mbjelljes me drunijé té -}
hapésirave publike (parku i hapésirave publike (parku i
Qutetit, parku te rrg. Lepenci, Quytetit, parku te rrg. Lepenci,
oborri | Komunés etj.) oborri | Komunés etj.)

47 60116100-5 |Transporti per udhetime zyrtare| 21.01.2026 Udhétime zyrtare jashté vendit SHERBIM 30,00 1.000,00
jasht vendit

48 60116100-5 |Transporti i nxénésve 03.08.2026 Transporti i ditor& | nxénésve- sherbim dite 375,00 80,00 30.000,00

sipas llotove transporti

49 73000000-2 }Sherbime trajnimi-DKA. 22.01.2026 Sherbime trajnimi-DKA sherbim 20,00 80,00 1.600,00

51 60116100-5 |Transporti dhe akomodimi i 05.06.2026 Transporti dhe akomodimi i sherbim,persona 17,00 6.000,00
asambleisteve jasht vendit asambleisteve jasht vendit

52 31527240-0 |Mirémbajtja e ndrigimit publik 10.02.2026 Mirémbaitja e ndrigimit publik copé meter 200,00 75,00 15.000,00

sherbim

53 288631309 |Mirémbaijtja e kanalizimit 10.06.2026 Mirémbaitja e kanalizimit meter. sherbim 300,00 7.000,00

54 30191200-6 |Hartimi i planit Emergjent 04.03.2026 Hartimi i planit Emergjent sherbim 3,00 1.000,00 3.000,00

55 74111000-0 |Shérbimet e internetit pér 20.01.2026 Shé&rbimet e internetit pér SHERBIM 12,00 20,00 240,00
2zjarréfiksit zjarréfiksit

57 66310000-6 |Regijistrimi i veturave t& 03.11.2026 Regjistrimi i veturave té copé 2,00 550,00 1.100,00
zjarréfikséve zjarréfikséve

58 27356100-6 |Shérbime salldimi 20.01.2026 Shérbime salldimi copé sherbim 100,00 40,00 4.000,00

66 22315000-1 |Ingizime pér aktivitete t& 23.01.2026 Ingizime pér akfivitete t& oré, sherbim 3.000,00
ndryshme-DKRS. ndryshme-DKRS

69 92100000-2 |Shérbime zérimi-per DKRS-né 26.01.2026 Shérbime zérimi-per DKRS-né SHERBIM 1.500,00

75 80400000-8 |Shérbime kontraktuese té 27.01.2026 Shérbime kontraktuese té Sherbim 2.000,00
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78 75231100-5 |Shérbimet e pérfagésimit Shérbimet e pérfagésimit sherbim 500,00
avokaturé avokaturé

79 74800000-7 |Shpenzime pér panaire Shpenzime pér panaire 1.000,00

81 74800000-7 |Shérbime konsulente Shérbime konsulente copé 2,00 500,00 1.000,00

82 74224000-5 |Hartim i projekteve Hartim i projekteve Shérbim 1.500,00

87 80330000-6 |Shérbimet e arsimit dhe Shérbimet e arsimit dhe Sherbime 1.000,00
trajnimit trajnimit

88 85111100-1 |Shérbime t& ndryshme Shérbime té ndryshme sherbim 1.000,00
shéndetésore shéndetésore

89 85141220-7 |Shérbime kontraktuese tjera Shérbime kontraktuese tiera sherbime 63.000,00

93 34113000-2 |Mirémbaitja dhe riparimi i Mirémbajtja dhe riparimi i copé 4,00 625,00 2.500,00
automjeteve-autoambulancave automjeteve-autoambulancave

95 36121200-7 |Mirémbaijtja e mobileve dhe Mirémbajtja e mobileve dhe Sherbime 80,00 12,50 1.000,00
paisjeve paisjeve

96 66310000-6  |Sigurimi i automijteve te QKMF- Sigurimi i automjteve te QKMF- Copé 4,00 500,00 2.000,00
sé sé

Totali i Vlerés 229.336,90
Il.3)KONTRATAT PER PUNE

701210005

03.06.2026

29° Mjete té lira pér Miete té lira pér m2,m 10.000,00
bashkéinvestime bashkéinvestime

30 452625622-6  |Ndértimi | mureve mbrojtése né 02.07.2026 Ndértimi i mureve mbrojtése né m2,m 50.000,00
Lagjen e Re dhe né fshatrat Lagjen e Re dhe né fshatrat
Paldenicé, Dermjak, Paldenicé, Dermjak,
Pustenik,Secishté, Gorancé, Pustenik,Segishté, Gorancé,
Krivenik, Dimcé Krivenik, Dimcé

31 45000000-7  |Nd&rtimi i trotuareve pér 06.07.2026 Ndértimi i trotuareve pér m2,m 25.000,00
kémbésor né Han té Elezit né kémbésor né Han té Elezit né
r. Adem Jashari, Udha e rr. Adem Jashari, Udha e
Shkronjave, Driton Loku, Shkronjave, Driton Loku,
Paldenicé Paldenicé
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Pustenik, Dimcé, Gorancé,
Krivenik, Secishté, Rezhancg,

Paldenicé, Dermjak

Pustenik, Dimcé, Gorancé,
Krivenik, Secisht&, Rezhancé,
Paldenicé, Dermjak

32 45000000-7  |Shirimi me kubéza betoni té 07.07.2026 Shtrimi me kubéza betoni t& m2,m, 70.000,00
rrugicave dhe trotuareve né rrugicave dhe trotuareve né
Han té Elezit dhe fshatrat Han té Elezit dhe fshatrat
Paldenicé, Secishté, Dimcé, Paldenicé, Secishté, Dimcé,
Pustenik, Gorancé, Dermjak, Pustenik, Gorancé, Dermjak,
Rezhancé, Krivenik Rezhancg, Krivenik

33 45112300-8 |Ndértimi (Rihapja, zgjerimi) dhe| 05.08.2026 Ndértimi (Rihapja, zgjerimi) dhe m2,m3,m 60.000,00
asfaltimi i rrugéve né fshatrat asfaltimi i rrugéve né fshatrat
Paldenicé, Pustenik, Segishté, Paldenicé, Pustenik, Segishté,
Gorancé, Dimcé, Krivenik Gorancé, Dimcé, Krivenik

34 45000000-7 |Rregullimi i hapésirave publike 05.05.2026 Rregullimi i hapésirave publike m2 20.000,00
(me kubéza betoni dhe (me kubé&za betoni dhe
gjelbérim) ne rr. Déshmorét e gjelbérim) ne rr. Déshmorét e
Kombit, Isa Berisha né Han té Kombit, Isa Berisha né Han té
Elezit dhe rr. Gafurr Loku fsh. Elezit dhe rr. Gafurr Loku fsh.
Paldenicé Paldenicé

35 45000000-7  |Ndértimi i rrugés Nénbreg né 04.09.2026 Ndértimi i rrugés Nénbreg né m2,m3 20.000,00
fshatin Secishté fshatin Secishté

36 45000000-7  |Ndértimi (shirim me zhavorr) i Ndértimi (shtrim me zhavorr) i m2,m3 30.000,00
rrugés Secishté- Vorbat rrugés Segishté- Vorbat

37 45112300-8 |Rregullimi i rrugés Fujza - 05.08.2026 Rregullimi i rrugés Fujza - m2,m3 15.480,00
Vértomicé Vértomicé

38 45000000-7  |Shirim me zhavorr i rugws prej |  05.08.2026 Shtrim me zhavorr i rrugws prej m2, 20.000,00
burimit tw f. Seqgishtw deri te burimit te f. Seqishtw deri te
Lloka Lioka

39 45000000-7 |Shtrimi me kubeza betoni te 05.08.2026 Shtrimi me kubwza betoni té 25.000,00
rrugws qw lidhe fshatin rrugés qé lidhé fshatin
Rezhance me varrezat Rezhancé me varrezat

50 45000000-7 |Rregullimi i infrastrukturés 30.01.2026 Rregullimi i infrastrukturés m2,copé, 200,00 275,00 55.000,00
shkollore né SHML"Dardania”, |shkollore né SHML "Dardania”,
SHFMU “llaz Thagi’, SHFMU SHFMU “llaz Thagi”, SHFMU
“Késhtjella e Diturisé"SHMFU “Késhtjella e Diturisé”SHMFU
“Veli Ballazhi®, Institucioni “Veli Ballazhi®, Institucioni
Parashkollor Ardhméria |Parashkollor Ardhméria

59 45315400-2  |Ndé&rtimi i rrjetit elektrik 05.05.2026 Ndértimi i rrjetit elekirik copé,meter 20.000,00
néntoké&sor né zonén urbane té néntokésor né zonén urbane t& | gjatesi sherbim
Hanit t& Elezit (Rr.Déshmorét e Hanit té Elezit (Rr.Déshmorét e puné
Kombit, Rr.Xhemsedin Suma, Kombit, Rr.Xhemsedin Suma,
Rr.Nuri Bushi, Rr.lmri Curri) Rr.Nuri Bushi, Rr.Imri Curri)

60 31527240-0  |Ndrigimi publik né fshatrat 06.04.2026 Ndrigimi publik né fshatrat copé.meter 665,00 20.000,00
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61 45000000-7 |Riparimi i rrugéve dhe 06.10.2026 Riparimi i rrugéve dhe m2,meter 20.000,00

i trotuareve né Han té Elezit dhe trotuareve né Han 8 Elezit dhe | gjjatesi,sherbim
né fshatrat Paldenicé, né fshatrat Paldenicé,
Segishté, Dimcé, Rezhancé, Segishté, Dimcé, Rezhance,
Krivenik Krivenik

62 41120000-6  |Shtimi i kapaciteteve fé ujit né 08.07.2026 Shtimi i kapaciteteve t& ujit né 25.000,00
Lagjen e Re dhe né& Han té Lagjen e Re dhe né Han t&
Elezit Elezit

63 45255121-3  |Ndértimi (ngritja e deponisg) 05.06.2026 Ndértimi (ngritja e deponisé) 15.000,00
pér mbetje té ngurta (inerte) pér mbetje t& ngurta (inerte)

64 45232451-8  |Rregullimi i krojeve publike né Rregullimi i krojeve publike né& 20.000,00
Han té Elezit dhe né fshatrat Han té Elezit dhe né fshatrat
Dromjak, Secishté, Krivenik, Dromijak, Segisht&, Krivenik,
Dimcé, Paidenicé, Pustenik Dimcé, Paldenicé, Pustenik
dhe Rezhancé dhe Rezhancé

72 452122259 |Renovimi i sallave sportive né 05.02.2026 Renovimi i sallave sportive né& | m2,cop&,sherbim 10.000,00
shkollat SHFMU llaz Thagi , shkollat SHFMU llaz Thagi , -
SHFMU Veli Ballazhi dhe SHFMU Veli Ballazhi dhe
Késhtjella e Diturisé Késhtjella e Diturisé

83 45000000-7 |Rregullimi i hapésirave turistike Rregullimi i hapésirave turistike m2,m3 120.000,00
né Han té Elezit dhe né fshatrat né Han té Elezit dhe né fshatrat

Pustenik, Krivenik, Segishté, Pustenik, Krivenik, Segishté,

Paldenicé, Gorancé Paldenicé, Gorancé

84 45000000-7  |Rregullimi i shtigeve pér ecje Rregullimi i shtigeve pér ecje m2,meter 25.000,00
pérreth projit DimcéDermjak pérreth projit Dimcé Dermjak gjatesi.puné

85 45213140-6  |Ndértimi i tregut ditor né Han té Ndértimi | tregut ditor né Han t& 32.000,00
Elezit Elezit

97 45000000-7  |Rreguliimi i infrasirukiurés sé Rreguilimi i infrastrukturés sé m2,m3,sherbim 20.000,00
QKMF-sé né Han té Elezit dhe QKMF-sé né Han té Elezit dhe
AMF-sé né fshatin Gorancé AMF-sé& né fshatin Gorancé

29 45214210-5  |Ndértimi i objektit t&8 SHFMU né| 05.02.2026 Ndértimi i objektit t&¢ SHFMU né 1.000,00
Lagjen e Re Lagjen e Re

100 452156221-2  |Ndértimi i gerdhes né Lagjen e 06.02.2026 Ndértimi i gerdhes né Lagjen e 1.000,00
Re Re

Totali i Vlerés 729.480,00

I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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